
プレスリリース

兵庫/洋食/時事
2024年3月1日

洋食とワインのお店 土筆苑

報道関係各位

＜報道関係のお問い合わせ＞ ご不明点はお気軽にお尋ねください
洋食とワインのお店土筆苑 広報事務局 担当：辻本・田村

TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

西宮の老舗洋食店「洋食とワインのお店土筆苑」（兵庫県西宮市）は3月2日（土）～3月8日（金）の間、「大谷選手
祝ご結婚」企画を実施します。ディナータイム限定で店内ご飲食のお客さまを対象に、お帰りの際に持ち帰り用特製デ
ミグラスハンバーグ（1,000円相当）をプレゼントします。

■西宮の大谷が、世界のオオタニサーンをお祝いします

当店では、お子さまの背が伸びた分だけハンバーグをプレゼントする「成長ハンバーグ」や、学校を卒業した方

へ向けてスイーツをプレゼントする「卒業プリン」など、さまざまな企画でお子さま・学生のみなさまの成長を応

援しております。根底にあるのは、大谷シェフの「子どもたちの笑顔が見たい」という思い。上記のような取り組

みを通じて、たくさんのお子さまから笑顔をもらい、お店もすごくパワーをいただいております。そして昨日、そ

のご活躍で世界中に笑顔を届ける大谷選手がご結婚を公表されました。”ハッピーなニュースを届けてくれてありが

とう”の気持ちを込めて「大谷選手祝ご結婚」企画を実施します。

オオタニサーン！ハッピーニュースをありがとう！

兵庫・西宮の洋食店で「大谷選手 祝ご結婚」企画 3/2（土）開始
～シェフの名前も同じ「大谷」。ご飲食のお客様全員に持ち帰り用ハンバーグ進呈～

■「洋食とワインのお店 土筆苑」詳細

住 所：兵庫県西宮市高松町11-2

電話番号：0798-65-3366

営業時間：ランチ 平日＝11時～14時30分(L.o 14時)

土日祝＝15時(L.o 14時30分)まで

ディナー ＝17時～22時(L.o 21時)

定 休 日 ：月曜

Ｈ Ｐ：https://www.tsukushien.com/

■「大谷選手 祝ご結婚」企画詳細
期 間：3月2日（土）～3月8日（金） ※3月4日（月）は定休日のためお休み
対 象：店内でご飲食いただいた方
条 件：ディナータイム限定
特 典：お持ち帰り用 真空冷凍した特製デミグラスハンバーグ（1,000円相当） ※一人一個となります

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

■大谷シェフのコメント

WBCで最優秀選手、大リーグでホームラン王と大谷選手のご活躍は留まるところを知りません。世界中に感動と笑

顔を届ける大谷選手に比べると負けてしまいますが、私もお店にきていただく子どもたち、そのご家族、ひいては

お客様皆さまを笑顔にできるよう励んでまいります。

特製デミグラスハンバーグ（1,000円相当） シェフ・大谷隆史

https://www.tsukushien.com/

	スライド 1

